ПРОТОКОЛ № 1

о рассмотрении заявок единой комиссией на участие в открытом аукционе  №304
 на выполнение капитального ремонта подъездов жилых домов
г. Великие Луки                                                                                                 25.12.2008 г.

11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Заместитель председателя
единой  комиссии
Борисов В.А.              председатель КУМИ
Члены комиссии:
Антоновская Г.В
 начальник юридического отдела администрации города

Терех А.В.

 председатель комитета САГ

Шатрова Л.П.
 заместитель председателя комитета потребительского рынка
Янковский И.А.         председатель комитета экономики

Заказчик: МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации

 г. Великие Луки»

Предмет муниципального контракта (предмет Аукциона) - капитальный ремонт подъездов жилых домов:
	№

лота
	Предмет контракта (предмет аукциона),

адрес
	Начальная

(максимальная) цена

контракта (цена лота)

руб.

	1
	Проспект Октябрьский, 27
	177 746

	2
	Проспект Октябрьский, 33
	73 197

	3
	Проспект Октябрьский, 37/16
	145 686

	4
	Проспект Октябрьский, 44
	148 273

	5
	Проспект Ленина, 17/31
	83 940

	6
	Улица Рабочая, 4
	218 326

	7
	Улица Сибирцева, 1
	25 962

	8
	Улица Мурманская, 2
	158 774

	9
	Улица Мурманская, 2 корпус 2
	105 905

	10
	Улица Печорская, 2
	105 905

	11
	Улица Гоголя, 9
	209 553

	12
	Улица Гоголя, 11
	140 496

	13
	Улица Малышева, 20
	233 738

	14
	Улица Герцена, 9
	83 940

Единой комиссии представлены   заявки на участие  в открытом аукционе на выполнение  капитального ремонта подъездов жилых  домов от   участников  размещения заказа.

Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе участников размещения заказа  на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии  со статьей 11 Федерального Закона №  94-ФЗ

и решила:

1.Допустить к участию в открытом аукционе  и признать участниками аукциона:
	№

п.п.
	Наименование

участника размещения заказа
	Юридический адрес
	№№ лотов

	1
	ООО «Фасад-М»
	Ул. Глинки,52а.
	1 – 14

	2
	ООО «Стройнадзор»

	ул. Ботвина, д. 19
	1 – 14

	3
	МП «Радист»,
	ул. Гастелло, д. 7
	1 – 14

	4
	ООО «Стэн»
	ул. Гастелло, д. 11
	1 – 14

	5
	ООО «Промстрой»

	проспект Октябрьский, д. 10,

	1 – 14

	6
	ООО «Промтехстрой»,

	ул. Пионерская, д. 18
	1 - 14

	7
	ООО «Энергомонтаж»

	ул. Дальняя, д. 7а
	1 - 14

	8
	ООО «Уют»

	ул. Зверева, д. 37
	1 - 14

	90
	ООО «Артстрой»

	ул. Гастелло, д. 14/73
	1 - 14

	10
	ИП Майоров А.В.

	ул. Вокзальная. Д. 22А, кв. 22
	1 - 14

	11
	ООО «Велстройпроект»

	Ул. Пионерская, д. 18
	1 - 14

	12
	ООО «Спринг»
	ул. Гастелло, д. 12
	1 - 14

	13
	ООО «Ильва»

Г. Великие Луки, ул. Малышева, д. 31
	, ул. Малышева, д. 31
	1 - 14

	14
	ООО «СОРМАТ»

	ул. Бассейная, д. 10
	1 - 14

	15
	ООО «Подрядчик»
	ул. Ботвина, д. 19
	1 - 14

	16
	ООО «Мираж»

	проспект Октябрьский, д. 136
	2, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 14

	17
	ООО «Комфорт»

	Великолукский р-н,

п. Нагорный
	1 - 14

	18
	ИП Богданов А.Н.

	проспект Ленина, д. 59, к. 1,

кв. 10
	1 - 14

	19
	МУП «Северный микрорайон»
	Ул. Вокзальная, 38
	11, 12

	20
	ООО «СУ-86»
	Ул. Ботвина, 19
	6

	21
	ООО «Созидатель»
	Ул. Ьотвина, 19
	3, 4, 6

Голосовали: За – единогласно. Против – нет. Воздержавшиеся – нет.

2. Отказать в допуске к участию в открытом аукционе, так как представленные документы

не соответствуют требованиям  ст. 12 и подпункту «б» пункта 2 ст. 35 Федерального закона от 21.07.05. № 94-ФЗ «О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД» и документации об аукционе, участнику размещения заказа ООО «Оникс», юридический адрес г. Великие Луки, ул. Зверева, 12А.
Голосовали: За – единогласно. Против – нет. Воздержавшиеся – нет.

Заместитель председателя

единой комиссии
В.А. Борисов
Члены комиссии:

         Г.В. Антоновская

А.В. Терех

Л.П. Шатрова

И.А. Янковский
 Заказчик

 МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства»                                    Груздов А.К.